РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    01.02.2018г.
	    а. Адыге-Хабль
	                       № 33_____

О закреплении  муниципальных казенных образовательных организаций   Адыге-Хабльского муниципального района  за конкретными территориями
 В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012г.№ 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014г. №32 «Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по программам начального общего, основного общего и среднего  общего образования , Уставом Адыге-Хабльского муниципального района, в целях реализации прав граждан на получение дошкольного ,начального общего, основного общего , среднего общего образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Закрепить за конкретными территориями Адыге-Хабльского муниципального района:
1.1муниципальные казенные общеобразовательные организации приложение 1.
1.2муниципальные казенные дошкольные образовательные организации приложение 2.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации  Адыге-Хабльского муниципального района Кужева А.М.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания.

Глава администрации
Адыге-Хабльского
муниципального района                                                   Карданов С.Н.

[bookmark: _GoBack]